
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.

10
45
4

116
183
92
913
84
2

361
51
111
12
136
24
198
70
122
141
75
15
79
983

Name

JEAN CARLO RAMOS
LEONARDO DE SOUZA
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS
RAFAEL DA SILVA FARIA
TALLYS NATHAN SILVA BRITO
LEONARDO Z. CASSAROTTI
JHONATAN BATISTA
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA
MAICON FRENA
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
ALEX CAVALCA
DJOHNY LUIZ DE AQUINO
GABRIEL GELSLEISTER
THIAGO BRENNER
HUGO PHILIPPE
FÁBIO TROIAN
MAURICIO PEROZIN
RAMON FRANÇA
MURILO LIMA FRANÇA
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
WILLIAN TRALDI

Best Tm

1:37.170
1:39.706
1:40.478
1:41.247
1:41.786
1:42.174
1:42.932
1:43.062
1:43.546
1:44.896
1:45.165
1:46.061
1:46.169
1:47.068
1:47.280
1:48.826
1:49.063
1:49.064
1:50.053
1:51.480
1:51.734
1:52.620
2:08.074

Diff

2.536
3.308
4.077
4.616
5.004
5.762
5.892
6.376
7.726
7.995
8.891
8.999
9.898
10.110
11.656
11.893
11.894
12.883
14.310
14.564
15.450
30.904

In Lap

6
6
3
6
5
6
6
5
4
7
3
5
6
4
4
4
3
4
3
4
6
6
3

Cidade

CURITIBA
PINHAIS
JARINU
RIO BRANCO DO SUL
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
CURITIBA
GASPAR
JOINVILLE
SAO JOAO DO SUL
BRUSQUE
CONCORDIA
PINHEIRO PRETO
ANTONIO CARLOS
ANTONIO CARLOS
BALNEARIO CAMBORIU
TUBARAO
SERAFINA CORREA
CONCORDIA
TUBARÃO
TUBARÃO
JOAÇABA
JOINVILLE
TUBARAO

Patrocínio

YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / ASW / GAIA
KAWASAKI/ACAI VITANAT/BALBI SCHOOL/PROTORK/MB1 SUSPENSIO
GERAÇÃO
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/
GERAÇÃO YAMAHA
CIRCUIT, RENOVA GRAPHICS, MUNDIAL PRIME, GRINGA
RHEJON MALHAS
AVTEC,TOPLINE,ISG INSTITUTO SILVIO GUIMARAES,TBTRACING,MXRAC
BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA
BABALU AUTO PECAS/ PRORACING/ TBT
MADRID COMERCIO DE PEÇAS
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS
BLADE ENERGY | THOMAZ MOTORS | RG3 | MANINHO MOTORCYCLES PER
BLADE ENERGY,RICHARD BEROIS COMPETIÇÔES,DURAG,IMOBILIARIA SU
CONTABILIDADE PROGRESSO
RETIFICA SANTA CATARINA, LITORAL SOLDAS
POSTO GT - MONTAGENS TROZA
PEROZIN MOTOS
LIDERANÇA ASSOCIAÇÃO / FAUSTO AUTOMÓVEIS / SHOPBIKE / RECUPE
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN
LENDAS RACING TEAM, ELEVE FUNCIONAL, TASCA E CIA AUTOMÓVEIS
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,TBT RACING

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etapa Catarinense de Motocross
MX1 / MX2

2º Treino

Practice started at 16:29:44

Campos Novos 0,000 Km

3/3/2018 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


